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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80 m2,

Skalin

Cena 200 000 zł

Bardzo ładne, bezczynszowe mieszkanie 4-pokojowe  po kapitalnym remoncie dostępne od zaraz. Mieszkanie z
balkonem o powierzchni 80m2, składające sie 4 pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju znajduje się na parterze
budynku wielorodzinnego w niewielkiej odległości od Stargardu. Mieszkanie bardzo przestronne a pokoje
ustawne. Duży salon ok. 24m2 z wyjściem na balkon, sypialnie 12;10 i 9m2. Lokal wykończono z dużą dbałością o
szczegóły, np. w salonie zamontowano podwieszone sufity, ze zmiennym, kolorowym, ledowym oświetleniem. W
przedpokoju  ściany wyłożono piaskowcem, w pokojach ściany malowane , gładzone. Na podłodze panele. W
kuchni gustowne  meble w zabudowie. Bardzo ciekawie rozwiązano zabudowę pieca . Nowoczesny piec
centralnego ogrzewania na pellet znajduje się w kuchni w meblowej zabudowie kuchennej. Piec sterowany
elektronicznie wystarczy w okresie grzewczym napełnić raz w tygodniu. Mieszkanie jest bardzo ciepłe ponieważ
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budynek jest ocieplony, okna PCV. Lokal bardzo tani w eksploatacji- nie ma czynszu do wspólnoty jedynie opłaty
eksploatacyjne oraz podatek od nieruchomości ok. 56 zł rocznie. Bardzo dobra lokalizacja w spokojnej
miejscowości w rejonie jeziora Miedwie. Dojazd autobusem MZK. Termin wydania" od zaraz" . Polecam

Cena 200 000,00 PLN Symbol 3234/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 80,00 m²

Cena za m2 2 500,00 PLN Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość Skalin Położenie POD MIASTEM, WIEŚ

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Parter TAK

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


